

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Tau0137x
Stavba: Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

| | | | |
|--------------|--|--------|-------------|
| KSO: | | CC-CZ: | |
| Místo: | | Datum: | 26. 6. 2023 |
| Zadavatel: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Zhotovitel: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Projektant: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Zpracovatel: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Poznámka: | | | |

| | | | |
|---------------------|------------|-------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 187 225,63 |
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 187 225,63 | 39 317,38 |
| | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH | v | CZK | 226 543,01 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Mgr. Petra
Brodová,
MPA

Digitálně podepsal
Mgr. Petra
Brodová, MPA
Datum: 2023.08.22
11:57:23 +02'00'

Ing. Daniel
Martišovský

Digitálně podepsal
Ing. Daniel
Martišovský
Datum: 2023.08.22
07:57:50 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Tau0137x

Stavba: Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Místo: Datum: 26. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 187 225,63 | 226 543,01 |
| VCP | VCP - Waldorfská ZŠ a SŠ L.Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba | 187 225,63 | 226 543,01 |
| 1 | Objekt SO04 Pavilon C + Byt_04-04 Pol | 31 054,02 | 37 575,36 |
| a | Oprava terasy - vstup SO04 - byt | 18 026,76 | 21 812,38 |
| b | Materiál hromosvodu | 13 027,26 | 15 762,98 |
| 2 | Objekt SO02 Družina + Jidelna_02 02 Pol | 133 613,83 | 161 672,73 |
| a | Stabilizace atiky | 124 476,00 | 150 615,96 |
| b | Materiál hromosvodu | 9 137,83 | 11 056,77 |
| 3 | Objekt SO03 Spojovací krček a tělocvična_03 03 Pol | 12 110,77 | 14 654,03 |
| a | Materiál hromosvodu | 12 110,77 | 14 654,03 |
| 4 | Objekt SO01 Pavilon B_01 01 Pol | 10 447,01 | 12 640,88 |
| a | Materiál hromosvodu | 10 447,01 | 12 640,88 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

VCP - VCP - Waldorfská ZŠ a SŠ L.Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba

Soupis:

1 - Objekt SO04 Pavilon C + Byt_04-04 Pol

Úroveň 3:

a - Oprava terasy - vstup SO04 - byt

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

18 026,76

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 18 026,76 | 21,00% | 3 785,62 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

21 812,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Daniel Digitálně
Martišovsk podepsal Ing.
ý Daniel Martišovský
Datum: 2023.08.22
07:58:09 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

VCP - VCP - Waldorfská ZŠ a SŠ L.Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba

Soupis:

1 - Objekt SO04 Pavilon C + Byt_04-04 Pol

Úroveň 3:

a - Oprava terasy - vstup SO04 - byt

Místo:

Datum: 26. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **18 026,76**

| | |
|--|-----------|
| 96 - Bourání konstrukcí | 639,60 |
| 99 - Staveništní přesun hmot | 128,20 |
| D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot | 120,07 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 5 916,32 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 1 447,48 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 4 468,84 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 11 222,57 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 1 939,21 |
| 764 - Konstrukce klempířské | 194,07 |
| 771 - Podlahy z dlaždic | 5 670,01 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady | 3 419,28 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

VCP - VCP - Waldorfská ZŠ a SŠ L.Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba

Soupis:

1 - Objekt SO04 Pavilon C + Byt_04-04 Pol

Úroveň 3:

a - Oprava terasy - vstup SO04 - byt

Místo:

Datum: 26. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

18 026,76

| D | 96 | Bourání konstrukcí | | | | | 639,60 | |
|-----|-----|--|---|----------------|----------|----------|-----------|----------------------|
| 48 | K | 965043321RT1 | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m ² | m ³ | 0,12300 | 5 200,00 | 639,60 | SoD |
| | VV | | 4,100*0,03 | | 0,12300 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,12300 | | | |
| D | 99 | Staveništní přesun hmot | | | | | 128,20 | |
| 55 | K | 999281211R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších pláštů dosavadních objektů výšky do 25 m | t | 0,33256 | 385,49 | 128,20 | SoD |
| | P | | <i>Poznámka k položce: oborů 801, 803, 811 a 812</i> | | | | | |
| D | D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | 120,07 | |
| 86 | K | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | 0,38125 | 31,45 | 11,99 | SoD |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i> | | | | | |
| 87 | K | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t | 7,24375 | 1,37 | 9,92 | SoD |
| | VV | | 0,38125*19 *Přepočtené koeficientem množství | | 7,24375 | | | |
| 88 | K | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m | t | 0,38125 | 61,16 | 23,32 | SoD |
| 89 | K | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m | t | 0,38125 | 1,30 | 0,50 | SoD |
| 90 | K | 979990101R00 | Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů | t | 0,38125 | 195,00 | 74,34 | SoD |
| D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | | 5 916,32 | |
| D | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | 1 447,48 | |
| 201 | K | 632450122 | Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu | m ² | 4,00000 | 361,87 | 1 447,48 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | 4 468,84 | |
| 202 | K | 965081333 | Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m ² | m ² | 4,00000 | 119,19 | 476,76 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 203 | K | 985311311 | Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl 10 mm | m ² | 4,00000 | 998,02 | 3 992,08 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | | 11 222,57 | |
| D | 711 | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | | 1 939,21 | |
| 204 | K | 711131811 | Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné | m ² | 4,00000 | 17,95 | 71,80 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 205 | K | 711493112 | Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrka jednosložkovou na bázi cementu | m ² | 4,00000 | 455,93 | 1 823,72 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 206 | K | 998711202 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m | % | 18,95520 | 2,30 | 43,69 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| D | 764 | Konstrukce klempířské | | | | | 194,07 | |
| 207 | K | 764002871 | Demontáž lemování zdí do suti | m | 3,00000 | 64,69 | 194,07 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| D | 771 | Podlahy z dlaždic | | | | | 5 670,01 | |
| 208 | K | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu | m ² | 4,00000 | 43,58 | 174,32 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|---|-----------------------------|----------|--------------|-------------------|----------------------|
| 209 | K | 771474112 | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm | m | 3,00000 | 91,90 | 275,70 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 210 | M | 59761416 | sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm | kus | 10,00000 | 46,38 | 463,80 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 211 | K | 771574243 | Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 | m2 | 4,00000 | 430,08 | 1 720,32 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 212 | M | LSS.TAA35069 | dlaždice slinutá TAURUS černá 298x298x9mm | m2 | 4,40000 | 492,77 | 2 168,19 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| | | VV | 4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | 4,40000 | | | |
| 213 | K | 771577111 | Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 | m2 | 4,00000 | 13,14 | 52,56 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 214 | K | 771591241 | Izolace těsnícími pásy vnitřní kout | kus | 1,00000 | 145,75 | 145,75 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 215 | K | 771591264 | Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou | m | 3,00000 | 137,86 | 413,58 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 216 | K | 998771202 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m | % | 54,14220 | 4,72 | 255,79 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| | | D | 781 | Dokončovací práce - obklady | | | 3 419,28 | |
| 217 | K | 781161022 | Montáž profilu ukončujícího pro dlažbu na balkonech a terasách | m | 3,00000 | 54,50 | 163,50 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 218 | M | 59054299 | profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží barevný lak Al dl 2,5m v 21mm | m | 3,30000 | 962,12 | 3 175,00 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| | | VV | 3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | 3,30000 | | | |
| 219 | K | 998781202 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m | % | 33,38500 | 2,42 | 80,78 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

VCP - VCP - Waldorfská ZŠ a SŠ L.Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba

Soupis:

1 - Objekt SO04 Pavilon C + Byt_04-04 Pol

Úroveň 3:

b - Materiál hromosvodu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 027,26

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 13 027,26 | 21,00% | 2 735,72 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

15 762,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**Ing.
Daniel
Martišovs
ký**

Digitálně
podepsal Ing.
Daniel
Martišovský
Datum:
2023.08.22
07:58:27 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

VCP - VCP - Waldorfská ZŠ a SŠ L.Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba

Soupis:

1 - Objekt SO04 Pavilon C + Byt_04-04 Pol

Úroveň 3:

b - Materiál hromosvodu

Místo:

Datum: 26. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 027,26

M - Práce a dodávky M

13 027,26

21-M - Elektromontáže

13 027,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

VCP - VCP - Waldorfská ZŠ a SŠ L.Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba

Soupis:

1 - Objekt SO04 Pavilon C + Byt_04-04 Pol

Úroveň 3:

b - Materiál hromosvodu

Místo:

Datum: 26. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

13 027,26

D M Práce a dodávky M 13 027,26

D 21-M Elektromontáže 13 027,26

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|-----|----------|--------|----------|----------------------|
| 201 | M | 35441077 | drát D 8mm AlMgSi | kg | 9,23000 | 120,62 | 1 113,32 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 202 | M | 35441415 | podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm | kus | 68,00000 | 11,99 | 815,32 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 203 | K | 210220301 | Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby | kus | 48,00000 | 86,16 | 4 135,68 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 204 | M | 35431039 | svorka uzemnění AlMgSi na okapové žlaby | kus | 6,00000 | 31,30 | 187,80 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 205 | M | 35431001 | svorka uzemnění AlMgSi univerzální | kus | 24,00000 | 28,07 | 673,68 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 206 | M | 35431014 | svorka uzemnění AlMgSi zkušební, 81mm | kus | 6,00000 | 44,59 | 267,54 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 207 | M | 35442090 | tyč zemnicí 2m FeZn | kus | 6,00000 | 513,37 | 3 080,22 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 208 | M | 35441865 | svorka FeZn k zemnicí tyči - D 28mm | kus | 6,00000 | 37,48 | 224,88 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 209 | K | 210220391 | Montáž ochranných prvků hromosvodného vedení - trubky s pláštěm | kus | 6,00000 | 209,66 | 1 257,96 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 210 | M | 35441804 | trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm | kus | 6,00000 | 211,81 | 1 270,86 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

VCP - VCP - Waldorfská ZŠ a SŠ L.Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba

Soupis:

2 - Objekt SO02 Družina + Jidelna_02 02 Pol

Úroveň 3:

a - Stabilizace atiky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

124 476,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 124 476,00 | 21,00% | 26 139,96 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

150 615,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Daniel Digitálně podepsal
Martišovsk Ing. Daniel
ý Martišovský
Datum: 2023.08.22
07:58:45 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

VCP - VCP - Waldorfská ZŠ a SŠ L.Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba

Soupis:

2 - Objekt SO02 Družina + Jidelna_02 02 Pol

Úroveň 3:

a - Stabilizace atiky

Místo:

Datum: 26. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

124 476,00

HSV - Práce a dodávky HSV

124 476,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

124 476,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

VCP - VCP - Waldorfská ZŠ a SŠ L.Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba

Soupis:

2 - Objekt SO02 Družina + Jidelna_02 02 Pol

Úroveň 3:

a - Stabilizace atiky

Místo:

Datum: 26. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

124 476,00

| | | | | | | | | |
|-----|-----|------------|--|---|----------|--------|--------------|--|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 124 476,00 | |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 124 476,00 | |
| 201 | K | R-63400001 | Drážky pro aplikaci HV | m | 9,20000 | 150,00 | 1 380,00 CN | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Cena položky obsahuje: •Provedení drážky délky cca 100mm u ústí vrtu, drážky budou šíře 15mm, hloubky cca 35 mm v konstrukci.</i> | | | | | |
| 202 | K | R-63400002 | Vrty pro aplikaci HV | m | 46,00000 | 480,00 | 22 080,00 CN | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Cena položky obsahuje: •Provedení šikmých vrtů 16mm, střídavě přes spáru, délka vrtů 500mm. Rozteč mezi vrty 250mm.</i> | | | | | |
| 203 | K | R-63400003 | Vyčištění drážek, navlhčení podkladu | m | 55,20000 | 125,00 | 6 900,00 CN | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Cena položky obsahuje: •Vyčištění drážek od prachu a nečistot •Navlhčení podkladu</i> | | | | | |
| 204 | K | R-63400004 | Aplikace kotevní malty | m | 55,20000 | 494,00 | 27 268,80 CN | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Cena položky obsahuje: •Aplikace polymercementové malty Saver Powder SI eko</i> | | | | | |
| 205 | K | R-63400005 | Aplikace výztuže HV 9TC | m | 55,20000 | 762,00 | 42 062,40 CN | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Cena položky obsahuje: •Vtlačení nerezové helikální výztuže s tvrdým jádrem Brutt Saver 9TC</i> | | | | | |
| 206 | K | R-63400006 | Krycí vrstva kotevní maltou | m | 55,20000 | 449,00 | 24 784,80 CN | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Cena položky obsahuje: •Krycí vrstva výztuže z polymercementové malty Saver Powder SI eko</i> | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

VCP - VCP - Waldorfská ZŠ a SŠ L.Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba

Soupis:

2 - Objekt SO02 Družina + Jidelna_02 02 Pol

Úroveň 3:

b - Materiál hromosvodu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 137,83

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 9 137,83 | 21,00% | 1 918,94 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

11 056,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Daniel Martišovský
Digitálně podepsal Ing. Daniel Martišovský
Datum: 2023.08.22 07:59:07 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

VCP - VCP - Waldorfská ZŠ a SŠ L.Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba

Soupis:

2 - Objekt SO02 Družina + Jidelna_02 02 Pol

Úroveň 3:

b - Materiál hromosvodu

Místo:

Datum: 26. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 137,83

M - Práce a dodávky M

9 137,83

21-M - Elektromontáže

9 137,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

VCP - VCP - Waldorfská ZŠ a SŠ L.Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba

Soupis:

2 - Objekt SO02 Družina + Jidelna_02 02 Pol

Úroveň 3:

b - Materiál hromosvodu

Místo:

Datum: 26. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

9 137,83

D M Práce a dodávky M 9 137,83

D 21-M Elektromontáže 9 137,83

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|-----|----------|--------|----------|----------------------|
| 201 | M | 35441077 | drát D 8mm AlMgSi | kg | 3,85000 | 120,62 | 464,39 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 202 | M | 35441415 | podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm | kus | 28,00000 | 11,99 | 335,72 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 203 | K | 210220301 | Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby | kus | 24,00000 | 86,16 | 2 067,84 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 205 | M | 35431001 | svorka uzemnění AlMgSi univerzální | kus | 6,00000 | 28,07 | 168,42 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 206 | M | 35431014 | svorka uzemnění AlMgSi zkušební, 81mm | kus | 6,00000 | 44,59 | 267,54 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 207 | M | 35442090 | tyč zemnicí 2m FeZn | kus | 6,00000 | 513,37 | 3 080,22 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 208 | M | 35441865 | svorka FeZn k zemnicí tyči - D 28mm | kus | 6,00000 | 37,48 | 224,88 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 209 | K | 210220391 | Montáž ochranných prvků hromosvodného vedení - trubky s pláštěm | kus | 6,00000 | 209,66 | 1 257,96 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 210 | M | 35441804 | trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm | kus | 6,00000 | 211,81 | 1 270,86 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

VCP - VCP - Waldorfská ZŠ a SŠ L.Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba

Soupis:

3 - Objekt SO03 Spojovací krček a tělocvična_03 03 Pol

Úroveň 3:

a - Materiál hromosvodu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 110,77

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 12 110,77 | 21,00% | 2 543,26 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

14 654,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Daniel Digitálně podepsal
Martišovský Ing. Daniel
Martišovský
Datum: 2023.08.22
07:59:24 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

VCP - VCP - Waldorfská ZŠ a SŠ L.Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba

Soupis:

3 - Objekt SO03 Spojovací krček a tělocvična_03 03 Pol

Úroveň 3:

a - Materiál hromosvodu

Místo:

Datum: 26. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 110,77

M - Práce a dodávky M

12 110,77

21-M - Elektromontáže

12 110,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

VCP - VCP - Waldorfská ZŠ a SŠ L.Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba

Soupis:

3 - Objekt SO03 Spojovací krček a tělocvična_03 03 Pol

Úroveň 3:

a - Materiál hromosvodu

Místo:

Datum: 26. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

12 110,77

D M Práce a dodávky M

12 110,77

D 21-M Elektromontáže

12 110,77

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|-----|----------|--------|----------|----------------------|
| 201 | M | 35441077 | drát D 8mm AlMgSi | kg | 5,02800 | 120,62 | 606,48 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 202 | M | 35441415 | podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm | kus | 38,00000 | 11,99 | 455,62 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 203 | K | 35431039 | Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby | kus | 42,00000 | 86,16 | 3 618,72 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 204 | M | 35431039 | svorka uzemnění AlMgSi na okapové žlaby | kus | 6,00000 | 31,30 | 187,80 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 205 | M | 35431001 | svorka uzemnění AlMgSi univerzální | kus | 18,00000 | 28,07 | 505,26 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 206 | M | 35431014 | svorka uzemnění AlMgSi zkušební, 81mm | kus | 6,00000 | 44,59 | 267,54 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 207 | M | 35442090 | tyč zemnicí 2m FeZn | kus | 6,00000 | 513,37 | 3 080,22 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 208 | M | 35441865 | svorka FeZn k zemnicí tyči - D 28mm | kus | 6,00000 | 37,48 | 224,88 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 209 | K | 210220391 | Montáž ochranných prvků hromosvodného vedení - trubky s pláštěm | kus | 6,00000 | 209,66 | 1 257,96 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 210 | M | 35441804 | trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm | kus | 9,00000 | 211,81 | 1 906,29 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

VCP - VCP - Waldorfská ZŠ a SŠ L.Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba

Soupis:

4 - Objekt SO01 Pavilon B_01 01 Pol

Úroveň 3:

a - Materiál hromosvodu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 447,01

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 10 447,01 | 21,00% | 2 193,87 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

12 640,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Daniel Digitálně podepsal
Martišovský Ing. Daniel
Martišovský
Datum: 2023.08.22
07:59:41 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

VCP - VCP - Waldorfská ZŠ a SŠ L.Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba

Soupis:

4 - Objekt SO01 Pavilon B_01 01 Pol

Úroveň 3:

a - Materiál hromosvodu

Místo:

Datum: 26. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 447,01

M - Práce a dodávky M

10 447,01

21-M - Elektromontáže

10 447,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

VCP - VCP - Waldorfská ZŠ a SŠ L.Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba

Soupis:

4 - Objekt SO01 Pavilon B_01 01 Pol

Úroveň 3:

a - Materiál hromosvodu

Místo:

Datum: 26. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

10 447,01

D M Práce a dodávky M

10 447,01

D 21-M Elektromontáže

10 447,01

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|----------|--------|----------|----------------------|
| 1 | M | 35441077 | drát D 8mm AlMgSi | kg | 8,54000 | 120,62 | 1 030,09 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 2 | M | 35441415 | podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm | kus | 63,00000 | 11,99 | 755,37 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 3 | K | 210220301 | Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby | kus | 35,00000 | 86,16 | 3 015,60 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 5 | M | 35431001 | svorka uzemnění AlMgSi univerzální | kus | 20,00000 | 28,07 | 561,40 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 6 | M | 35431014 | svorka uzemnění AlMgSi zkušební, 81mm | kus | 5,00000 | 44,59 | 222,95 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 7 | M | 35442090 | tyč zemnicí 2m FeZn | kus | 5,00000 | 513,37 | 2 566,85 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 8 | M | 35441865 | svorka FeZn k zemnicí tyči - D 28mm | kus | 5,00000 | 37,48 | 187,40 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 9 | K | 210220391 | Montáž ochranných prvků hromosvodného vedení - trubky s pláštěm | kus | 5,00000 | 209,66 | 1 048,30 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |
| 10 | M | 35441804 | trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm | kus | 5,00000 | 211,81 | 1 059,05 | CS ÚRS 2023 01-28,2% |